
Pensjonsinnskudd Nettolønn Overtidsgodtgjørelse
Ltr Ny bruttolønn Pr.mnd Pr. år Pr. mnd Pr. år Pr. mnd 50% 100%
6 317 963,50 26 496,96 7 949,09 662,42 310 014,41 25 834,53 257,81 343,74
7 322 400,23 26 866,69 8 060,01 671,67 314 340,22 26 195,02 261,41 348,54
8 324 512,95 27 042,75 8 112,82 676,07 316 400,13 26 366,68 263,12 350,82
9 327 365,13 27 280,43 8 184,13 682,01 319 181,01 26 598,42 265,43 353,91
10 329 794,77 27 482,90 8 244,87 687,07 321 549,90 26 795,82 267,40 356,53
11 332 752,59 27 729,38 8 318,81 693,23 324 433,77 27 036,15 269,80 359,73
12 335 604,77 27 967,06 8 390,12 699,18 327 214,65 27 267,89 272,11 362,82
13 339 407,68 28 283,97 8 485,19 707,10 330 922,48 27 576,87 275,20 366,93
14 344 266,95 28 688,91 8 606,67 717,22 335 660,27 27 971,69 279,14 372,18
15 348 914,95 29 076,25 8 722,87 726,91 340 192,07 28 349,34 282,90 377,21
16 353 668,58 29 472,38 8 841,71 736,81 344 826,87 28 735,57 286,76 382,34
17 364 371,13 30 364,26 9 109,28 759,11 355 261,85 29 605,15 295,44 393,91
18 369 124,77 30 760,40 9 228,12 769,01 359 896,65 29 991,39 299,29 399,05
19 374 617,85 31 218,15 9 365,45 780,45 365 252,41 30 437,70 303,74 404,99
20 381 167,31 31 763,94 9 529,18 794,10 371 638,13 30 969,84 309,05 412,07
21 386 610,97 32 217,58 9 665,27 805,44 376 945,70 31 412,14 313,47 417,96
22 387 942,99 32 328,58 9 698,57 808,21 378 244,42 31 520,37 314,55 419,40
23 388 634,27 32 386,19 9 715,86 809,65 378 918,41 31 576,53 315,11 420,15
24 392 060,04 32 671,67 9 801,50 816,79 382 258,54 31 854,88 317,89 423,85
25 398 898,02 33 241,50 9 972,45 831,04 388 925,57 32 410,46 323,43 431,24
26 401 711,21 33 475,93 10 042,78 836,90 391 668,43 32 639,04 325,71 434,28
27 409 170,82 34 097,57 10 229,27 852,44 398 941,55 33 245,13 331,76 442,35
28 417 148,45 34 762,37 10 428,71 869,06 406 719,74 33 893,31 338,23 450,97
29 425 022,48 35 418,54 10 625,56 885,46 414 396,92 34 533,08 344,61 459,48
30 433 875,82 36 156,32 10 846,90 903,91 423 028,92 35 252,41 351,79 469,05
31 442 749,27 36 895,77 11 068,73 922,39 431 680,54 35 973,38 358,99 478,65
32 452 378,67 37 698,22 11 309,47 942,46 441 069,20 36 755,77 366,79 489,06
33 462 946,88 38 578,91 11 573,67 964,47 451 373,21 37 614,43 375,36 500,48
34 474 097,63 39 508,14 11 852,44 987,70 462 245,19 38 520,43 384,40 512,54
35 485 681,41 40 473,45 12 142,04 1 011,84 473 539,38 39 461,61 393,80 525,06
36 497 806,49 41 483,87 12 445,16 1 037,10 485 361,33 40 446,78 403,63 538,17
37 510 472,88 42 539,41 12 761,82 1 063,49 497 711,05 41 475,92 413,90 551,86
38 523 680,56 43 640,05 13 092,01 1 091,00 510 588,54 42 549,05 424,61 566,14
39 537 599,80 44 799,98 13 439,99 1 120,00 524 159,80 43 679,98 435,89 581,19
40 552 404,52 46 033,71 13 810,11 1 150,84 538 594,41 44 882,87 447,90 597,19
41 567 770,03 47 314,17 14 194,25 1 182,85 553 575,78 46 131,32 460,35 613,81
42 584 365,60 48 697,13 14 609,14 1 217,43 569 756,46 47 479,71 473,81 631,75
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Hjelpetabell for beregning av timebetalt arbeid gjeldende fra 1. april 2013.
Timesatser basert på på forskjellige normaluker.

Brutto lønn
Ltr Pr. år 35,5 t. 36,5 t 37,5 t
6 317 963,50 171,87 167,35 163,06
7 322 400,23 174,27 169,68 165,33
8 324 512,95 175,41 170,80 166,42
9 327 365,13 176,95 172,30 167,88
10 329 794,77 178,27 173,58 169,13
11 332 752,59 179,87 175,13 170,64
12 335 604,77 181,41 176,63 172,11
13 339 407,68 183,46 178,64 174,06
14 344 266,95 186,09 181,19 176,55
15 348 914,95 188,60 183,64 178,93
16 353 668,58 191,17 186,14 181,37
17 364 371,13 196,96 191,77 186,86
18 369 124,77 199,53 194,28 189,29
19 374 617,85 202,50 197,17 192,11
20 381 167,31 206,04 200,61 195,47
21 386 610,97 208,98 203,48 198,26
22 387 942,99 209,70 204,18 198,95
23 388 634,27 210,07 204,54 199,30
24 392 060,04 211,92 206,35 201,06
25 398 898,02 215,62 209,95 204,56
26 401 711,21 217,14 211,43 206,01
27 409 170,82 221,17 215,35 209,83
28 417 148,45 225,49 219,55 213,92
29 425 022,48 229,74 223,70 217,96
30 433 875,82 234,53 228,36 222,50
31 442 749,27 239,32 233,03 227,05
32 452 378,67 244,53 238,09 231,99
33 462 946,88 250,24 243,66 237,41
34 474 097,63 256,27 249,53 243,13
35 485 681,41 262,53 255,62 249,07
36 497 806,49 269,08 262,00 255,29
37 510 472,88 275,93 268,67 261,78
38 523 680,56 283,07 275,62 268,55
39 537 599,80 290,59 282,95 275,69
40 552 404,52 298,60 290,74 283,28
41 567 770,03 306,90 298,83 291,16
42 584 365,60 315,87 307,56 299,67

Brutto lønn pr time
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Gjelder fra 1. september 2012.   
Ulf Nielsen, APOR 

LØNNSPLANER         

 
 
Ved lønnsinnplassering på ansiennitetsstige innplasseres ansatte med mindre enn to års lønnsansiennitet på stigens 
laveste trinn.  

 
 
 

01 PROGRAMPRODUKSJON             
Kode Stilling 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 Direkte 

plasserte 

01-01 Produksjonssekretær 23  24 25 26 27 28 29 30 31  31-33 

01-02 Produksjonskonsulent            30-31 

01-03 Produksjonsleder 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32  32-36 

01-04 Redaksjonsassistent 20 21 22 23  24 25 26 27   27-28 

01-05 Programingeniør 23 24 25 26 27 28 29 30 31   31-32 

01-06 Medieingeniør 24 25 26 27 28 29 30 31 32   32-36 

01-07 Overinspektør            31-37 

01-08 Driftstekniker 20 21 22 23        22 

01-09 Produksjonstekniker 20 21 22 23  24       

01-10 Programtekniker 20 21 22 23 24 25 26      

01-11 Lystekniker 20 21 22 23  24 25 26 27    

01-12 Lyssetter 21 22 23  24 25 26 27 28 29 30  

01-13 Lyskonsulent            30-31 

01-14 Skriftoperatør 23  24 25 26 27 28 29 30 31  31-33 

 
 

02 DESIGN            
Kode Stilling 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Direkte 

plasserte 

02-01 Dekorasjonsmaler 21 22 23 24 25 26 27     

02-02 Kostymemaker 21 22 23 24 25 26 27     

02-03 Kostymør 21 22 23 24 25 26 27     

02-04 Sminkør 21 22 23 24 25 26 27    27 

02-05 Dekorasjonsbygger 21 22 23 24 25 26 27     

02-06 Dekorasjonssnekker 21 22 23 24 25 26 27     

02-07 Snekkerformann           25 

02-08 Rekvisitør 21 22 23 24 25 26 27     

02-09 Dekoratør 20 21 22 23 24       

02-11 Førstedekorkonsulent           27-32 

02-12 Scenogr./graf./kost.t 24 25 26 27 28 29 30 31 32   

02-13 Designer           30-37 

02-14 Maskør 23 24 25 26 27 28 29     

 
 
 

03 DRIFT            
Kode Stilling 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Direkte 

plasserte 

03-01 Lagerbetjent 20 21 22 23        

03-02 Lagerforvalter           23-25 

03-04 Bilmekaniker 20 21 22 23 24 25      

03-05 Verkstedformann           25 

03-06 Verkstedleder           28-31 
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03 DRIFT            
Kode Stilling 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Direkte 

plasserte 

03-07 Spesialarbeider 20 21 22 23        

03-08 Fagarbeider 20 21 22 23 24 25      

03-10 Servicemedarbeider 20 21 22 23 24      25-26 

03-11 Drifts-/vedl.operatør           24-25 

03-12 Drifts-/vedl.leder           26-31 

03-13 Kjøkkenassistent 20 21 22 23        

03-14 Kokk 20 21 22         

03-15 Førstekokk 20 21 22 23 24 25      

03-16 Kjøkkensjef           25-29 

03-17 Renholdsbetjent 20 21 22 23        

 
 

04 TEKNOLOGI OG IT            
Kode Stilling 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Direkte 

plasserte 

04-01 Tekniker           24 

04-02 Ingeniør 20 21 22 23 24      25 

04-03 Avdelingsingeniør 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32  

04-04 Avdelingsingeniør           26-34 

04-05 Overingeniør           30-36 

04-06 Sjefsingeniør           35-38 

 
 

05 ADMINISTRASJON            
Kode Stilling 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Direkte 

plasserte 

05-01 Kontorsekretær 20 21 22 23        

05-02 Resepsjonsfullmektig 20 21 22 23        

05-03 Resepsjonsleder           24-25 

05-04 Førstesekretær 20 21 22 23 24       

05-05 Konsulent 20 21 22 23 24 25 26    26-27 

05-06 Konsulent 22 23  24 25 26 27 28   28 

05-07 Førstekonsulent 23  24 25 26 27 28 29    

05-08 Førstekonsulent           27-36 

05-09 Rådgiver           28-40 

05-10 Gruppeleder           (bare NTL)           29-36 

05-11 Seksjonsleder         (bare NTL)           33-39 

05-12 Administrasjonssjef(bare NTL)           32-37 

05-13 Lisenskonsulent 24 26 28 29 30 31      

 
 

06 DIVERSE STILLINGER              
Kode Stilling 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 Direkte 

plasserte 

06-01 Fjernsynsarkivar 21 22 23  24 25 26 27      

06-02 Bibliotekar 23 24 25 26 27 28 29 30 31     

06-03 Spesialbibliotekar             28-34 

06-04 Bedriftslege             35 

06-05 Bedriftssykepleier 20 21 22 23  24 25 26 27 28 29 30  

06-06 Medieforsker  30 31 32 33 34 35 36      36-40 

06-07 Mediearkivar 23 24 25 26 27 28 29 30 31     

06-08 Arkivar 23 24 25 26 27 28 29 30 31    31-34 
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07 ORKESTER           
Kode Stilling 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Direkte 

plasserte 

07-01 Musiker 1 27 28 29 30 31 32 33    34 

07-02 Musiker 2 A 28 29 30 31 32 33 34    35 

07-03 Musiker 2 B 29 30 31 32 33 34 35    36 

07-04 Musiker 3 29 30 31 32 33 34 35    36 

07-05 Musiker 4 30 31 32 33 34  35    36 

07-08 Musiker 4 B 31 32 33 34 35  36    37 

07-06 Musiker 5 39          40 

07-07 Podieinspisient 24 25 26 27 28       

 
Musiker 1    omfatter tuttimusikere. 
Musiker 2A  omfatter basstrombone. 
Musiker 2B  omfatter engelsk horn med obo, solo piccolofløyte med fløyte og nestgruppeleder fiolin 2. 
Musiker 3    omfatter alternerende solo fløyte med piccolo, alternerende solo trompet, alternerende solo 

trombone og alternerende solo slagverk med pauke. 
Musiker 4   omfatter konsertmester 3, alternerende solo cello, alternerende solo kontrabass, alternerende 

solo klarinett med bassklarinett og alternerende solo fagott med kontrafagott. 
Musiker 4B  omfatter konsertmester 2, gruppeleder/alternerende gruppeleder fiolin 2, solo/ alternerende 

solo bratsj, solo cello, solo kontrabass, solo fløyte med piccolo, solo obo med obo d’amore, solo 
klarinett med essklarinett, solo fagott, solo horn, alternerende solo horn, solo trompet og solo 
trombone, harpe, solo slagverk, tuba og pauke. 

Musiker 5   omfatter konsertmester 1. 
 
 
 
 

UNGE ARBEIDSTAKERE 
Inntil 16 1/2 år: Ltr. 6    
16 1/2 -  17 år: Ltr. 7    
17 -  17 1/2 år: Ltr. 9    
17 1/2  - 18 år: Ltr. 11  
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